高精度智能
微差压/差压变送器概述
海德瑞传感技术是一家制造优质传感器以及用于测量压力和温度监测
设备的企业。
ST3051系列高精度智能压力/绝压/差压变送器采用德国先进的 MEMS
技术制成的单晶硅传感器芯片, 结合精湛的生产工艺, 实现了产品的高
准精度与超高稳定性。内嵌智能信号处理模块, 实现了压力与温度补偿
的完美结合, 在大范围内的静压和温度变化下提供可靠的测量精度和优

HeadRiver - ST3051 ST3051-DR/P
苏州市吴江区云创路99号 www.hdrsensor.com
订货代码
页码 2/4
型号 变送器类型
ST3051-DR/P        智能微差压/差压变送器
准确度等级
C                   0.1%
B                 0.075%
A                  0.05%
测量范围
0B                  （0~0.6）KPa~6KPa
0C                  （0~2）KPa~40KPa
0E                  （0~2.5）KPa~250KPa
0F                  （0~10）KPa~1MPa
0G                （0~30）KPa~3MPa
额定工作压力
P2 16MPa
P3                   25MPa
P4                   42MPa
变送器输出
E 4~20mA/HAR通讯协议
R                    RS485-Modbus通讯协议
接液部分材质 隔离膜片
S               316L
H              316L
C                    HC-276
T                    钽
L                    钛
G                   316L镀金
传感器填充液
G                硅油
F                    氟油
S                    食用油
电气接口选型
L1                   铝合金壳体，电气接口M20*1.5
L2                   铝合金壳体，电气接口NPT1/2
GI                   不锈钢316L壳体，电气接口M20*1.5
G2                  不锈钢316L壳体，电气接口NPT1/2
管道连接
T0                  1/4”NPT内螺纹
T1                  1/4”NPT-M20*1.5外螺纹-Φ14引压管（1套）
T2                  1/4”NPT-M20*1.5外螺纹丁型接头-Φ14引压管（1套）
T3                  1/4”NPT-1/2”NPT内螺纹腰型接头
T4 1/4”NPT- G1/2”内螺纹腰型接头
T5                  配一体化三阀通
显示器
M0                 无显示
M1                 低功耗液晶显示屏
M2                 耐低温液晶显示屏
安装支架
W                  无安装支架
P                   平板安装支架
Z                   直角安装支架
防爆认证
E0                   非防爆
E1                   本安Ex iaⅡB T6 Ga
E2                   隔爆Ex dbⅡC T6 Gb
ST3051T-DPHeadRiver - ST3051
苏州市吴江区云创路99号 www.hdrsensor.com